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Zapraszamy do współpracy wszystkie osoby, które interesują się historią, grami historycznymi
oraz rekonstrukcją historyczną. Na naszym portalu staramy się publikować wszelkiego rodzaju
teksty i materiały dotyczące powyższej tematyki. Publikujemy artykuły historyczne zarówno
bardziej specjalistyczne, jak i wyłącznie popularyzatorskie. Znaczną część tekstów
znajdujących się na Portalu stanowią recenzje książek i gier historycznych (planszowych i
bitewnych), a także figurek, makiet i wszelkiego rodzaju akcesoriów modelarskich stosowanych
w ramach wargamingu historycznego. W związku z tym osoby, które chciałyby zostać
recenzentami, są w naszym gronie szczególnie mile widziane. Portal to także miejsce, gdzie
gromadzimy różnego rodzaju materiały, zarówno historyczne (w szczególności mapy i teksty
źródłowe, do których prawa autorskie wygasły), jak i dotyczące wargamingu historycznego (w
szczególności tłumaczenia instrukcji i innych pomocy do gier historycznych) oraz przydatne w
rekonstrukcji historycznej. Jest też u nas miejsce na felietony, relacje z imprez (skupiamy się na
imprezach zajmujących się wargamingiem historycznym i rekonstrukcję historyczną), projekty
autorskie, informacje o grupach rekonstrukcyjnych i wiele innych. Wszystkich autorów i inne
osoby zainteresowane współpracą z Portalem (np. posiadające ciekawe materiały
źródłowe, które chciałyby u nas zamieścić), zapraszamy do kontaktu z nami – adresy
e-mail redakcji i redaktora naczelnego oraz jego zastępcy znajdziecie u góry strony
głównej Portalu w zakładce 
Kontakt
.

  

Zapraszamy także do współpracy instytucje i firmy, w szczególności: wydawców książek
historycznych, gier planszowych o tematyce historycznej, wydawców historycznych systemów
bitewnych i producentów figurek, a także księgarnie i sklepy zajmujące się sprzedażą wyżej
wymienionych produktów. Portal Strategie pełni zarówno rolę standardowego portalu
historycznego, jakich kilka istnieje w Polsce, jak i miejsca zrzeszającego ludzi interesujących się
różnymi pasjami i hobby historycznymi, często nietypowymi. W szczególności dotyczy to
wargamingu historycznego. Na tym drugim polu jesteśmy w zasadzie jedynym większym,
aktywnie działającym polskim portalem zajmującym się tego rodzaju unikatową tematyką, z
którym integralnie połączone jest duże ogólnopolskie forum dyskusyjne, zrzeszające ludzi o
różnych pasjach z historią związanych. Nasze forum jest jedynym tego typu większym,
aktywnym forum w polskim internecie. Tym samym nasze portal i forum stwarzają wyjątkową
możliwość dotarcia do pasjonatów historii i hobby z historią związanych. We wszelkich
sprawach dotyczących współpracy prosimy kontaktować się z nami przez adresy e-mail
zamieszczone w zakładce 
Kontakt
znajdującej się u góry strony głównej Portalu. 
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